
ZARZĄDZENIE NR 3/19 

KANCLERZA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie instrukcji prowadzenia ewidencji sprzedaży na rzecz osób fizycznych 

za pomocą kas fiskalnych 

 

Na podstawie § 65 ust.1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Pile w związku 

z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie kas 

rejestrujących z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 816) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść instrukcji prowadzenia ewidencji sprzedaży na rzecz osób 

fizycznych za pomocą kas fiskalnych prowadzonej przez pracowników  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kanclerza – Kwestorowi Uczelni. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


